Husson in eodem vico Nucum, dicto vero Poulani in vico  Sanctae Aviae parisiensis 

respective commorantibus testibus, ad praemissa vocatis et rogatis.  

 Et ad maiorem et ampliorem fidem praedicti religiosi his praesentibus litteris mecum 

subsignaverunt, frater Montanus, vicarius humilis, frater Brener, socius sacristae. 

 Nicolaus Joysel, notarius praedictus 

b. Universis et singulis praesentes litteras testimoniales inspecturis, visuris, lecturis 

pariter et audituris officialis parisiensis, salutem in Domino; et praesentibus fidem indubiam 

adhibere
15

. 

 Quoniam iustum est et rationi congruum veritati testimonium perhibere, universitati 

vestrae et vestrum cuilibet tenore praesentium, intimamus, notificamus et attestamur 

providum virum magistrum Nicolaum Joysel, qui de instrumento attestationis praesentibus 

sub sigillo curiae nostrae episcopalis parisiensis attexto sive alligato rogatus fuit illudque in 

publicam formam redegit ac signo et nomine suis solitis et consuetis signavit, subscripsit et 

publicavit, tam tempore datae ipsius instrumenti quam dudum ante et post, fuisse et esse in 

praesentiarum publicum, auctoritate apostolica nostraeque episcopalis parisiensis curiae, 

notarium iuratum Parisiis in sequendo edictum regium descriptum et immatriculatum, bonum, 

fidelem et legalem pro talique et ut talem habitum, tentum, nominatum et reputatum suisque 

scripturis et instrumentis publicis semper adhibitam fuisse et hodie adhiberi in iudicio et extra, 

plenam et indubitatam fidem. 

 Et ne aliquem super hoc dubitare contingat, praesentes nostras testimoniales de 

praemissis fieri et per publicos, dicta auctoritate apostolica eiusdemque nostrae curiae, 

notarios iuratos infrascriptos subscribi et signari sigillique eiusdem nostrae curiae iussimus et 

fecimus appensione communiri. 

 Datum Parisiis, anno Domini millesimo quingentesimo octogesimo tertio, die tertia 

mensis aprilis. 

13

 Santiago el Menor (supra, A. IV. 7. n. 17). 

14

 Mauricio (supra, A. I. 14, n. 21). 

15

 Estas letras testimoniales acreditan la verdad jurídica y avalan la acreditación legal de Nicolás Joysel como 

notario público firmante del atestado anterior. 
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c. In nomine Domini, Amen.  Tenore huius praesentis publici instrumenti
16

, cunctis 

pateat evidenter, et sit notum, quod anno eiusdem Domini millesimo quingentesimo 

octogesimo tertio indictione undecima mensis vero februarii, die octava pontificatus